

Urząd Skarbowy  
w Myszkowie

2018-07-09

Kancelaria (OB-14).....

## INFORMACJA DODATKOWA

**KACPER**

**spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa**

ul. Partyzantów 4 42-300 Myszków

**KRS 0000393852**

**Za okres od 01-01-2017 r. do 31-12-2017 r.**

**OBEJMUJĄCA:**

**I WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA**

**II DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA**

## I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) Kacper spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w Myszkowie ul. Partyzantów 4 prowadzi działalność gospodarczą w zakresie produkcji obuwia .

Spółka zarejestrowana jest w Krajowym Rejestrze Sądowym VIII Wydział Gospodarczy w Częstochowie pod numerem 00000393852.

2) Spółka prowadzi działalność gospodarczą od 06-06-1997 r. , czas trwania działalności spółki jest nieograniczony.

W dniu 15-11-2001 r. nastąpiło przekształcenie P.P.H.U. KACPER

T i M Brymora S.C w Spółkę jawną.

31-12-2001 r. spółka została zarejestrowana w KRS pod nr 0000069837

23-12-2010 r. Wspólnicy Tomasz Brymora i Monika Brymora podjęli uchwałę o przekształceniu P.P.H.U. Kacper T. Brymora, M. Brymora Sp. j. w spółkę komandytową, której firma otrzymuje brzmienie Kacper spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa.

Na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 23-08-2011 r. Kacper Sp. z o.o. Sp. k została wpisana do KRS pod numerem 0000393852

Kacper Sp. z o.o. pełni w spółce KACPER Sp. z o.o. Sp. k. funkcję komplementariusza . Sprawy spółki Kacper Sp. z o.o. Sp. k. prowadzi komplementariusz – Kacper Sp. z o.o.

Tomasz i Monika Brymora pełnią funkcje komandytariuszy.

3) Sprawozdanie finansowe sporządzono za okres od 01.01.2017 do 31.12.2017,

4) Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się określić przyszłości, nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.

5) Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za okres od 01-01-2017 r. do 31-12-2017 r. są zgodne z ustawą o rachunkowości z 29 września 1994 r. z późniejszymi zmianami, zwana dalej ustawą, która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polski.

6) W skład jednostki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe – sprawozdanie zawiera dane tylko Kacper sp. z o.o. sp. k.

7) W okresie sprawozdawczym nie nastąpiło połączenie spółek.

8) Aktywa i pasywa Spółka wycenia według zasad określonych w ustawie o rachunkowości w tym:

Wartość początkową wartości niematerialnych i prawnych ustala się według cen zakupu netto, a środki trwałe według cen nabycia pomniejszony o podatek VAT lub kosztu wytworzenia.

Do amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych jednostka stosuje przepisy i stawki przewidziane w ustawie podatkowej oraz załącznika w postaci wykazu rocznych stawek amortyzacyjnych do ustawy podatkowej.

Rozpoczęcie dokonywania odpisów amortyzacyjnych od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych następuje w miesiącu następującym po miesiącu przyjęcia ich do używania.

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości do 3.500 zł są umarzane jednorazowo po ich wydaniu do użytkowania. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości powyżej 3.500 zł amortyzowane są metodą liniową.

Akcje i udziały oraz inwestycje w nieruchomości wycenia się w cenach nabycia z uwzględnieniem aktualnej utraty wartości przez nie.

Stany i rozchody towarów wycenia się według cen zakupu netto przy wykorzystaniu metody FIFO.

Produkcję w toku wycenia się według cen rzeczywistych materiałów.

Wyroby gotowe ewidencjonowane są według cen ewidencyjnych.

Na dzień 31-12-2017 r. wyroby gotowe wycenione zostały według kosztów rzeczywistych wytworzenia.

Inwestycje długoterminowe ewidencjonowane są według ceny rynkowej.

Na dzień bilansowy wyceniane są według cen rynkowych przyjętych z operatu szacunkowego sporządzonego przez Rzeczoznawcę Majątkowego.

Udziały w jednostkach powiązanych wyceniane są według zasady omówionej powyżej.

Inwestycje krótkoterminowe ewidencjonowane są następująco:

- aktywa finansowe - wg cen nabycia
- aktywa pieniężne - wg wartości nominalnej,

Na dzień bilansowy wyceniane są:

- aktywa finansowe - wg ceny nabycia lub ceny rynkowej w zależności, która jest niższa,
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych - wg wartości nominalnej.

Należności i udzielone pożyczki ewidencjonowane są wg wartości nominalnej. Na dzień bilansowy wg wartości nominalnej zapłaty z uwzględnieniem odpisów aktualizacyjnych. Odpisy aktualizujące tworzone są po roku od daty wymagalności.

Rozliczenia międzyokresowe ewidencjonowane są wg wartości nominalnej. Na dzień bilansowy wyceniane są wg wartości nominalnej pomniejszonej o odpisy aktualizacyjne.

Zobowiązania ewidencjonowane są wg wartości nominalnej. Na dzień bilansowy wyceniane są wg kwoty wymagającej zapłaty, za wyjątkiem kredytów.

Kapitały (fundusze) własne ewidencjonowane są wg wartości nominalnej i tak też są wyceniane na dzień bilansowy.

## II. DODATKOWE INFORMACJE I WYJAŚNIENIA

1.1-3 Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz finansowego majątku trwałego:

a) środki trwałe-wartość początkowa:

Lp.	Wyszczególnione	Stan na początek roku	Przychody	Zwiększ. wartości	Rozchody	W tym: lik wid.	Stan na koniec roku
1	Grunty własne	68 775,52	0	0	0	0	68 775,52
2	Budynki i budowle	2 479 561,16			0	0	2 479 561,16
	W tym : mieszkalne	0	0	0	0	0	0
3	Maszyny i urządzenia	3 584 507,02	23 900,00	0			3 608 407,02
4	Środki transportu	320 934,09	399,15	0	87 256,88	1 339,00	234 076,36
5	Pozostałe środki trwałe	972 837,18	0	0	0	0	972 837,18
6	<b>RAZEM:</b> Własne środki trwałe	7 426 614,97	24 299,15	0	87 256,88	1 339,00	7 363 657,24

**b) umorzenie środków trwałych**

Lp.	Rodzaj środków trwałych	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia		Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego
			Amortyzacja za rok	Inne		
1	Budynki i budowle	1 760 828,62	32 608,8	0		1 793 437,42
	W tym : mieszkalne	0	0	0	0	0
2	Maszyny i urządzenia	3 253 214,31	86 916,14	0		3 340 130,45
3	Środki transportu	232 867,14	28 921,61	0	87 256,88	174 531,87
4	Pozostałe środki trwałe	483 150,43	104 299,96	0	0	587 450,59
5	<b>RAZEM:</b> umorzenie	5 730 060,5	252746,51	0	87 256,88	5 895 550,33

**c) wartości niematerialne i prawne:**

Rodzaj	Wartość początkowa				Umorzenia			
	Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku	Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku
oprogramowanie	55 208,13	2 257,5	0	57465,63	55 208,13	2257,5	0	57 465,63
pozostałe	5 441,6	0	0	5 441,60	5 441,6	0	0	5 441,6
<b>RAZEM:</b>	60 649,73	0	0	62 907,23	60 649,73	0	0	62 907,23

**d) inwestycje długoterminowe**

Rodzaj	Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia		Stan na koniec roku
			Obniżenie wartości	Sprzedaż likwidacji	
Nieruchomości	8 259 000,00	0	0	0	8 259 000,00

Udziały lub akcje	0				0
<b>RAZEM:</b>	8 259 000,00	0	0	0	8 259 000,00

**1-4 Zobowiązanie wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli**

**(NIE WYSTĄPIŁY)**

Stan na początek roku	Splata	Stan na koniec roku

**1-5 Struktura własności kapitału podstawowego (zakładowego, akcyjnego, udziałowego):**

Wyszczególnienie akcjonariuszy, udziałowców, innych właścicieli	Ilość udziałów (akcji)	Wartość jednego udziału (akcji)	Wartość kapitału	Struktura %
1.Kacper sp. z o.o.			100,00	1
2.Tomasz Brymora			5 000,00	49,5
3.Monika Brymora			5 000,00	49,5
<b>RAZEM:</b>			10 100,00	100

**1-6 Informacje o kapitałach (funduszach) zapasowych, rezerwowych i pozostałych- o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale własnym:**

Treść informacji		Rodzaj Funduszu				RAZEM:
		rezerwowy				
Stan na początek okresu		56 414,1				56 414,10
Zwiększenia	Z zysku	0				0
	inne					
Zmniejszenia	Pokrycie strat					
	inne					

Stan na koniec okresu	56 414,10				56 414,10
-----------------------	-----------	--	--	--	-----------

### 1-7 Propozycje podziału zysku bilansowego netto za rok obrotowy:

Zysk netto za rok 2017 r. kwocie: 401 876,56 zł zostanie przeznaczony na pokrycie straty z roku 2016 r.

Z tego na:

- Zwiększanie kapitału zapasowego .....zł
- Zwiększenie kapitału rezerwowego ..... zł
- Dywidendę dla inwestorów ..... zł
- Nagrody i premie dla Zarządu i pracowników ..... zł
- Fundusze specjalne ..... zł
- inne cele (podać) ..... zł
- pokrycie straty z roku 2016

### 1-8 Informacje o stanie rezerw

**(NIE WYSTĄPIŁY)**

Lp.	Rezerwy	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
1.	Na pewne lub prawdopodobne straty					
2.	Na odłożony podatek dochodowy					
3.	Inne					
<b>RAZEM:</b>						

### 1-9 Informacje o odpisach aktualizacyjnych:

Lp.	Odpisy aktualizujące	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
1.	Należności z tytułu dostaw i usług	526 998,81	29 146,47		505 391,81	50753,47
2.	Należności z tytułu podatków					
3.	Pozostałe należności					
4.	Należności na drodze sądowej					
<b>RAZEM:</b>		526 998,81	29 146,47		505 391,81	50 753,47

### 1-10 Zobowiązania długoterminowe:

Lp.	Rodzaj zobowiązań	Okres spłaty						Razem:	
		do roku		od 1 roku do 3 lat		ponad 3 lata		początek okresu	koniec okresu
		początek okresu	koniec okresu	początek okresu	koniec okresu	początek okresu	koniec okresu		
1.	Długoterminowe pożyczki, obligacje i inne papiery wartościowe								
2.	Długoterminowe kredyt bankowe					7 808 598,67	0	7 808 598,67	0
3.	Pozostałe zobowiązania długoterminowe			448 193,84	324 863,81			448 193,84	324 863,81
<b>324 863,81</b>				448 193,84	324 863,8	7 808 598,67	0	8 256 792,51	0

Kredyty długoterminowe przeniesione zostały pod datą 31-12-2017 r. do kredytów krótkoterminowych.

## 1-11 Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Treść (rodzaj kosztów)	Stan na:	
	pierwszy dzień roku obrotowego	ostatni dzień roku obrotowego
Czynne rozliczenia w tym:	22 092,32	10 076,62
Ubezpieczenia majątkowe	13 785,59	10 076,02
Oplaty wstępne		
Odsetki leasingowe		
Pozostałe	8 306,73	
Biernie rozliczenia w tym:		
-		
-		
-		
-		

## 1-12 Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku:

Rodzaj majątku stanowiącego zabezpieczenie	Rodzaj zabezpieczenia zobowiązań	Termin obowiązywania	Forma zabezpieczeń	Kwota zabezpieczenia (w tys. zł)	
				na początek okresu	na koniec okresu
NIERUCHOMOŚĆ UL. 1 MAJA MYSZKÓW	HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA	30-11-2023	Zabezpieczenie kredytów	5 870 000,00 – SK BANK W WOŁOMINIE	5 870 000,00 – SK BANK W WOŁOMINIE
NIERUCHOMOŚĆ UL. PARTYZANTÓW 21 UL. PARTYZANTÓW 4 MYSZKÓW	HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA	30-11-2023	Zabezpieczenie kredytów	2 023 000,00- SK BANK W WOŁOMINIE	2 023 000,00- SK BANK W WOŁOMINIE
				2 383 000,00 - SK BANK W WOŁOMINIE	2 383 000,00 - SK BANK W WOŁOMINIE
NIERUCHOMOŚĆ UL. ZIELNA 14	HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA	30-11-2023	Zabezpieczenie kredytów	766 000,00 – SK BANK W WOŁOMINIE	766 000,00 – SK BANK W WOŁOMINIE
Maszyny i urządzenia	Zastaw rejestrowy	30-11-2023	Zabezpieczenie kredytów	3 000 000,00 -SK BANK W WOŁOMINIE	3 000 000,00 -SK BANK W WOŁOMINIE
Zapasy	Zastaw rejestrowy	30-11-2023	Zabezpieczenie kredytów	3 000 000,00 -SK BANK W WOŁOMINIE	3 000 000,00 -SK BANK W WOŁOMINIE

Po ogłoszeniu upadłości przez Spółdzielczy Bank Rzemiosła i Rolnictwa w Wołominie zobowiązania kredytowe zostały przejęte przez NBP w Warszawie. Nieruchomości stanowi zabezpieczenie na rzecz NBP.

**1-13 Zobowiązania warunkowe:****(NIE WYSTĄPIŁY)**

w tym udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe

**2-1 Struktura rzeczowa i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów:**

Lp.	Przychody ze sprzedaży netto (bez VAT)		
		Wartość PLN 2016 r.	Wartość PLN 2017 r.
1.	KRAJ	7 001 818,25	9 930 994,59
2.	EKSPORT	179 330,67	0
3.	WDT	3 693 263,07	-2047,85
4.	USŁUGI	269 883,71	220 485,14
5.	TOWARY	0	233 400,24
RAZEM:		11 334 113,56	10 382 832,12

**2-2 Wysokość i wyjaśnienia przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe:****(NIE WYSTĄPIŁY)**

Lp.	Tytuł przyczyna	Kwota amortyzacji	Uwagi
1.	Zmiany techniki produkcyjnej		
2.	Przeznaczenie obiektu do likwidacji- zużycie fizyczne		
3.	Inne przyczyny:		
-			
-			
RAZEM:			

**2-3 Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów:****(NIE WYSTĄPIŁY)**

Rodzaj majątku	Wartość wg cen ewidencyjnych	Kwota obniżki wartości	Wartość po aktualizacji	Uwagi informacyjne
RAZEM:				

**2-4 Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym:**

**(NIE WYSTĄPIŁY)**

Lp.	Rodzaj działalności zaniechanej	Przychody	Koszty	Wynik finansowy +, - brutto
A.	Działalność zaniechana			
1.				
2.				
3.				
<b>RAZEM:</b>				
B.	Przewidziane zaniechania działalności			
1.				
2.				
3.				
<b>RAZEM:</b>				

**2-5 Rozliczenie pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób fizycznych od wyniku finansowego brutto (zysku lub straty brutto):**

Lp.	Rodzaj danych	Kwota zł.
1.	Zysk brutto	401 876,56
2.	Przychody wyłączone spod opodatkowania (trwałe) (-)	
3.	Przychody księgowe nie wliczone do podstawy opodatkowania (-)	37 732,10
4.	Przychody podatkowe nie ujęte w księgach (+)	0
5.	Koszty księgowe trwałe nie stanowiące kosztu uzyskania (+)	340 259,81
6.	Koszty księgowe przejściowe nie stanowiące kosztu uzyskania(+)	536 401,88
7.	Koszty podatkowe stanowiące koszt uzyskania, ale nie ujęte w księgach (-)	568 583,78
8.	Darowizny uznane podatkowo (-)	0
9.	Część straty podatkowej lat ubiegłych (-)	0
10.	Ulga inwestycyjna (-)	0
11.	Podstawa opodatkowania	672 222,37
12.	Podatek dochodowy	0

**2-6 Informacje o kosztach (dotyczy jednostek sporządzających wariant kalkulacyjny rachunku zysków i strat):**

Lp.	Rodzaj kosztów	Kwota kosztów	
		poprzedzający rok obrotowy	Bieżący Rok obrotowy
1.	Amortyzacja	253 514,98	255 004,21
2.	Zużycie materiałów i energii	5 510 570,84	6 258 804,60
3.	Usługi obce	1 515 964,76	588 044,00
4.	Podatki i opłaty	102 780,17	111 566,74
5.	Wynagrodzenia	3 123 505,52	2 509 605,66
6.	Ubezpieczenia i inne świadczenia	688 485,78	544 723,5
7.	Pozostałe koszty rodzajowe	165 591,08	83 215,07
8	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	399 545,30	281 270,09
<b>RAZEM:</b>		<b>11 759 958,43</b>	<b>10 632 233,87</b>

**2-7 Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby :**

**(NIE WYSTĄPIŁY)**

Rodzaj kosztów robót	Kwota kosztów
<b>RAZEM:</b>	

**2-8 Poniesione w ostatnim roku i planowe na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe (osobno wykazać nakłady na ochronę środowiska):**

Rodzaj nakładów	Kwota nakładów	
	rok bieżący	rok następny
<b>zakupy</b>	26 556,65	50 000,00
<b>RAZEM:</b>		

## 2-9 Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych:

(NIE WYSTĄPIŁY)

Rodzaj zysku- straty	Kwota	Z tego		
		losowe	pozostałe	z kol. 2 podł. rozl. z pod. doch.
1. Zyski nadzwyczajne				
<b>RAZEM:</b>				
2. Straty nadzwyczajne				
<b>RAZEM:</b>				

## 2-10 Podatek dochodowy od wyników ma operacjach nadzwyczajnych :

.....% od salda wyników nadzwyczajnych .....zł.

## 3-1 Informacje o przeciętnym zatrudnieniu:

Wyszczególnienie	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku obrot.	z tego		Przeciętna liczba zatrudnionych w roku poprzednim
		kobiety	mężczyźni	
Ogółem zatrudnienie	102	66	36	102
Z tego:				
1. Pracownicy zatrudnieni w kraju	102	66	36	102
- pracownicy umysłowi (na stanowiskach nierobotniczych)	4	1	3	9
- pracownicy fizyczni (na stanowiskach robotniczych)	97	60	37	92
- osoby wykonujące pracę nakładczą	0	0	0	0
- uczniowie	0	0	0	0
- osoby korzystające z urlopów wychowawczych i bezpłatnych	1	1	0	1
2. Pracownicy zatrudnienie ni poza granicami kraju	0	0	0	0

**3-2 Wynagrodzenie wypłacone członkom Zarządu i Rady Nadzorczej (także nagrody i premie z zysk)- tylko spółki kapitałowe:**

**(NIE WYSTĄPIŁY)**

Wyszczególnienie	w roku:	
	poprzednim	obrotowym
Wynagrodzenie łącznie z tego:		
1. wypłacone członkom Zarządu		
2. wypłacone członkom Rady Nadzorczej		

**3-3 Pożyczki udzielone członkom Zarządu i organów nadzorczych i spółek kapitałowych:**

**(NIE WYSTĄPIŁY)**

Pożyczki i zaliczki	Zarząd	Organy nadzorcze
Stan na początek roku	kapitał- odsetki- razem-	kapitał- odsetki- razem-
Udzielone	kapitał- odsetki- razem-	kapitał- odsetki- razem-
Splacone	kapitał- odsetki- razem-	
Stan na koniec roku	kapitał- odsetki- razem-	kapitał- odsetki- razem-

**4 Wynagrodzenie Biegłego Rewidenta 11 000,00 netto.**

**5-1 Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat poprzednich ujętych w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy:**

**(NIE WYSTĄPIŁY)**

Rodzaj zdarzenia	Kwota (zł)	Ujęto w:			
		bilansie		Rachunku zysków i strat	
		pozycja	kwota	pozycja	kwota

**5-2 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie wystąpiły po dniu bilansowym, nie uwzględnionych w bilansie oraz rachunku**

W dniu 10-04-2018 r. Spółdzielczy Bank Rzemiosła i Rolnictwa Sk Bank w upadłości w Wołominie wypowiedział umowy kredytowe w łącznej wysokości 9 456 478,61 zł.

**5-3 Przedstawianie dokonanych w roku obrotowym zmian metod księgowości i wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sprawozdanie finansowe, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego (opisać):**

**(NIE WYSTĄPIŁY)**

.....  
.....  
.....  
.....

**Informacje liczbowe dotyczące punktu 5-3:**

<b>Wyszczególnienie zmian</b>	<b>Wpływ na wynik finansowy (+,-)</b>

**5-4 Charakterystyka dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego zmian sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego i ich wpływ na sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy i rentowność jednostki:**

**(NIE WYSTĄPIŁY)**

.....  
.....

**5-4.1 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy (dotyczy zmian wymienionych w punkcie 5-4):**

**Porównywalność zachowana**

Rodzaj sprawozdania	Pozycja	Dane ze sprawozdania	Kwota korekty (+,-)	Kwota porównywalna

**6-1 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, nie podlegające konsolidacji w sprawozdaniach finansowych:**

**(NIE WYSTĄPIŁY)**

**1) Nazwa i zakres wspólnych przedsięwzięć**

- a. ....  
 b. ....  
 c. ....

**Koszt ogólny**

.....  
 .....  
 .....

**2) Udział % podmiotów realizujących wspólne przedsięwzięcia:**

**Nazwa wspólnika**

- a. ....  
 b. ....  
 c. ....

**% Udziału**

.....  
 .....  
 .....

**3) Wspólnie kontrolowane rzeczowe składniki:**

Nazwa składnika	Wartość całkowita	Podział wartości %	
		własne	wspólnika
a) aktywów trwałych			
b) wartości niematerialnych i prawnych			

**4) Kwota zobowiązań dotyczących wspólnego przedsięwzięcia:**

Rodzaj przedsięwzięcia którego dotyczą zobowiązania	Kwota zobowiązań		z tego dot. zakupu używanych środków trwałych
	własnych	Zaciągniętych wspólnie	
Działalność operacyjna			
<b>RAZEM:</b>			
Działalność inwestycyjna			
<b>RAZEM:</b>			
Zobowiązania warunkowe (rodzaj zobowiązań)			

**5) Przychody uzyskane ze wspólnych przedsięwzięć, koszty i wyniki:**

(Brak )

Rodzaj przedsięwzięcia	Przychody	Koszty	Wynik finansowy
<b>RAZEM:</b>			

## 6-2 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi kapitałowo:

Nazwa Spółki	Rodzaj transakcji i ich przedmiot	Kwoty transakcji za rok	
		poprzedni	obrotowy
KACPER Sp. z o.o.	Komplementariusz - zarządza spółką i świadczy usługi księgowo-kadrowe	249 996,48	288 167,50

## 6-3 Dane liczbowe o spółkach powiązanych kapitałowo:

Transakcje między spółkami powiązаныmi kapitałowo i personalnie na warunkach innych niż rynkowe nie wystąpiły.

Rodzaj informacji	Spółki					
	dominująca		zależne		stowarzyszenie	
	na początek roku	na koniec roku	na początek roku	na koniec roku	na początek roku	na koniec roku
Udziały/ akcje						
Długoterminowe pożyczki						
Długoterminowe należności						
Krótkoterminowe należności						
Długoterminowe zobowiązania						
Krótkoterminowe zobowiązania						
Przychody ze sprzedaży produktów i towarów						
Koszty sprzedaży produktów i towarów						
Przychody finansowe uzyskane od jednostek zależnych i stowarzyszonych z:						
-dywidend						
- innych papierów wartościowych i pożyczek długoterminowych						
-odsetek						
Odsetki na rzecz jednostek zależnych i stowarzyszeń						

**6-4.1 Nazwa i siedziba jednostki dominującej sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe i grupowe:**

**(NIE DOTYCZY)**

.....  
.....

**6-4.2 Wykaz spółek zależnych i stowarzyszonych, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów:**

**(NIE DOTYCZY)**

Lp.	Nazwa spółki i jej forma prawna (Sp.z o.o., S.A.)	Siedziba spółki (adres)	% posiadanych udziałów, akcji	Rodzaj powiązania zależna-z stowarzysz. -s	Kapitał własny spółki	Zatwierdzony wynik netto za ostatni rok (poprz. rok obrot. zysk +, strat -
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						
9.						

**7-1 Informacje o połączeniu spółek rozliczone metodą nabycia:**

**(NIE WYSTĄPIŁY)**

.....  
.....

7-2 Informacje o połączeniu spółek rozliczone metodą łączenia udziałów:

(NIE WYSTĄPIŁY)

W wyniku zbadania sprawozdania  
finansowego za rok 2017  
stwierdza się jego prawidłowość  
zgodnie ze sformułowaną opinią  
Kielce dnia 28.06.2018  
Biegły rewident Nr 5342  
Zofia Skowron

8 Informacja o występowaniu niepewności co do możliwości kontynuowania działalności :

(NIE WYSTĄPIŁY)

9 Inne informacje wpływające w istotny sposób na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy:

(NIE WYSTĄPIŁY)

Myszków, 01-03-2018

GLÓWNY KSIĘGOWY

Ilona Jedruszek

(Imię i Nazwisko osoby sporządzającej)

Przewodniczący Zarządu

Tomasz Brymora

(Zarząd)

**KACPER**

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

**Spółka komandytowa**

42-300 Myszków, ul. Partyzantów 4  
NIP 577-15-07-432, Fax +48 34 313-74-33  
tel. +48 34 313-74-31, 34 / 313 06 27

**KACPER**  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
42-300 MYSZKÓW  
ul. Partyzantów 4  
NIP 577 194 42 10, Reg.241029468